2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.09.2012  №  1680-адм

О внесении изменений в постановление Администрации города Смоленска от 22.08.2012 № 1480-адм           «О городском конкурсе социальной рекламы в 2012 году»

Руководствуясь Уставом города Смоленска,

Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Администрации города Смоленска от 22.08.2012 № 1480-адм «О городском конкурсе социальной рекламы в 2012 году» и утвержденное им Положение  следующие изменения:
1.1. В постановлении:
1.1.1. Пункт 1 изложить в следующей редакции:
«1. Комитету по местному самоуправлению Администрации города Смоленска (М.Л. Гулянская) совместно с управлением образования и молодежной политики Администрации города Смоленска  (Г.А. Моисеенков) организовать проведение городского конкурса социальной рекламы в 2012 году».
1.1.2. Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Управлению образования и молодежной политики Администрации города Смоленска произвести финансирование расходов на выплату денежных призов за счет средств, предусмотренных в рамках долгосрочной целевой программы «Молодежь города Смоленска» на 2012-2015 годы».
1.2. Пункт 9.5 Положения изложить в следующей редакции:
«9.5. На основании итогового протокола конкурсной комиссии комитет по местному самоуправлению Администрации города Смоленска подготавливает проект распоряжения Администрации города Смоленска о награждении победителей конкурса денежными призами».
2. Информационному отделу Администрации города Смоленска         (Ю.В. Вершовский) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Смоленска.

Глава Администрации
города Смоленска 								Н.Н. Алашеев